Secretaria Municipal da Juventude, Cultura, Esporte e Turismo e a empresa SKINA GASTROBAR LTDA, inscrita 
no CNPJ n°. 57.765.014/0001-13. Objeto: Contratação de serviços a serem prestados no fornecimento de 
refeições destinadas a Secretaria Municipal da Juventude, Cultura, Esporte e Turismo de Porteiras/CE. Valor 
Total do Contrato:  R$ 15.300,00 (quinze mil trezentos reais). Viqência do Contrato: de 12(doze) meses. 
Siqnatários:  João Diego Soares Rodrigues e Itamar Bezerra de Almeida. 

Assinatura do Contrato: 15 de Agosto de 2025 

CNPJ:07.654,114/0001/02 CGC: 06.920.279-06 - Rua Mestre Zuca, 16, Centro -CEP 63 270-000